
12/09/2016 13/09/2016 14/09/2016 15/09/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

III СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА



18/09/2016 19/09/2016 20/09/2014 21/09/2016 22/09/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

 БИОХЕМИЈА 

вежби 3 и 4 гр. 

лаб. 10 и 13

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА вежби 

3 гр. лаб. 12 

4 гр. лаб. 13

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби гр 1 и 2, 

Институт за Микро 

Мед.ф.

Инструментални 

Фарм.Анал гр. 3 лаб 8

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 4 лаб. 8 
Инструментални 

Фарм.Анал гр. 2, лаб 8

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА 

предавална 3

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА вежби 

1 гр. лаб. 12 

2 гр. лаб. 13

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби гр 3 и 4, 

Институт за Микро 

Мед.ф.

БИОХЕМИЈА 

вежби 1 и 2 гр. 

лаб. 10 и 13 

БИОХЕМИЈА 

предавална 3

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА

вежби гр. 3 и 4 

лаб. 10 и 14

(10.00 -11.30) 

вежби гр. 1 и 2 

лаб. 10 и 14

(11.30 - 13.00) 

III СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

предавална 3 

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 1 лаб. 8 

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА

предавална 3

МИКРОБИОЛОГИЈА 

предавална 3



25/09/2016 26/09/2016 27/09/2016 28/09/2016 29/09/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

Молекуларна 

биологија, 

3 гр. лаб. 13 

4 гр. лаб. 14

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА 

предавална 3

БИОХЕМИЈА 

вежби 1 и 2 гр. 

лаб. 10 и 13 

Молекуларна 

биологија, 

1 гр. лаб. 8 

2 гр. лаб. 10

МИКРОБИОЛОГИЈА 

предавална 3

БИОХЕМИЈА 

предавална 3

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА вежби 

1 гр. лаб. 12 

2 гр. лаб. 13

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби , Микро 

Мед.Ф. гр 3 и 4, 

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА вежби 

3 гр. лаб. 12 

4 гр. лаб. 13

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби , Микро 

Мед.Ф. гр 1 и 2, 

 БИОХЕМИЈА 

вежби 3 и 4 гр. 

лаб. 10 и 13

Инструментални 

Фарм.Анал гр. 2, лаб 8

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 1 лаб. 8 

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 4 лаб.  8 

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА

вежби гр. 3 и 4 

лаб. 10 и 14

(10.00 -11.30) 

вежби гр. 1 и 2 

лаб. 10 и 14

(11.30 - 13.00)  

Инструментални 

Фарм.Анал гр. 3 лаб 8

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

предавална 3 

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА

предавална 3

III СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА



02/10/2016 03/10/2016 04/10/2016 05/10/2016 06/10/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

16/10/2016 17/10/2016 18/10/2016 19/10/2016 20/10/2016

 БИОХЕМИЈА 

вежби 3 и 4 гр. 

лаб. 10 и 13

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби гр 1 и 2, 

Институт за Микро 

Мед.ф.

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 4 лаб.  8 

Инструментални 

Фарм.Анал гр. 2, лаб 8

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА

вежби гр. 3 и 4 

лаб. 10 и 14

(10.00 -11.30) 

вежби гр. 1 и 2 

лаб. 10 и 14

(11.30 - 13.00) 

Инструментални 

Фарм.Анал гр. 3 лаб 8

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА вежби 

1 гр. лаб. 12 

2 гр. лаб. 13

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА вежби 

3 гр. лаб. 12 

4 гр. лаб. 13

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

ФАРМ.АНАЛ

предавална 3 

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА

предавална 3

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА 

предавална 3

БИОХЕМИЈА 

предавална 3

МИКРОБИОЛОГИЈА 

предавална 3

БИОХЕМИЈА 

вежби 1 и 2 гр. 

лаб. 10 и 13

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби гр 3 и 4, 

Институт за Микро 

Мед.ф. 

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 1 лаб. 8 

III СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

III СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА



09/10/2016 10/10/2016 11/10/2016 12/10/2016 13/10/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00 празник

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

23/10/2016 24/10/2016 25/10/2016 26/10/2016 27/10/2016

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

предавална 3 

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 1 лаб. 8 

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 4 лаб.  8 

Инструментални 

Фарм.Анал гр. 3 лаб 8

БИОХЕМИЈА 

вежби 1 и 2 гр. 

лаб. 10 и 13

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби гр 3 и 4, 

Институт за Микро 

Мед.ф. 

МИКРОБИОЛОГИЈА 

предавална 3

Инструментални 

Фарм.Анал гр. 2, лаб 8

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА вежби 

3 гр. лаб. 12 

4 гр. лаб. 13

 БИОХЕМИЈА 

вежби 3 и 4 гр. 

лаб. 10 и 13

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби гр 1 и 2, 

Институт за Микро 

Мед.ф.

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА

предавална 3

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА 

предавална 3

III СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

III СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

БИОХЕМИЈА 

предавална 3

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА вежби 

1 гр. лаб. 12 

2 гр. лаб. 13

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА

вежби гр. 3 и 4 

лаб. 10 и 14

(10.00 -11.30) 

вежби гр. 1 и 2 

лаб. 10 и 14

(11.30 - 13.00)  



понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 1 лаб. 8 

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА

вежби гр. 3 и 4 

лаб. 10 и 14

(10.00 -11.30) 

вежби гр. 1 и 2 

лаб. 10 и 14

(11.30 - 13.00) 

Инструментални 

Фарм.Анал гр. 3 лаб 8

Инструментални 

Фарм.Анал гр. 2, лаб 8

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 4 лаб.  8 

МИКРОБИОЛОГИЈА 

предавална 3

БИОХЕМИЈА 

предавална 3

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

предавална 3 

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА

предавална 3

БИОХЕМИЈА 

вежби 1 и 2 гр. 

лаб. 10 и 13 

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби гр 3 и 4, 

Институт за Микро 

Мед.ф.

 БИОХЕМИЈА 

вежби 3 и 4 гр. 

лаб. 10 и 13

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби гр 1 и 2, 

Институт за Микро 

Мед.ф.



понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00 празник

9.00-10.00 празник

10.00-11.00 празник

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

 

Инструментални 

Фарм.Анал

 гр. 2, лаб 8

 БИОХЕМИЈА 

вежби 3 и 4 гр. 

лаб. 10 и 13

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

предавална 3

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА, 

K1 

предавална 2,3

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА 

K1 

предавална 2,3

 

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал,

 гр. 3, лаб 8

БИОХЕМИЈА 

вежби 1 и 2 гр. 

лаб. 10 и 13 

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 1 лаб. 8 

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 4 лаб.  8 



30/10/2016 31/10/2016

понеделник вторник

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

БИОХЕМИЈА 

K1 

предавална 2,3

III СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА



01/11/2016 02/11/2016 03/11/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

МИКРОБИОЛОГИЈА, 

K1 

предавална 2, 3

ИНСТРУМЕНТАЛНИ

Фар. Ана.

К1

Пред 1,3

III СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА



06/11/2016 07/11/2016 08/11/2016 09/11/2016 10/11/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 1 лаб. 8 

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА

вежби гр. 3 и 4 

лаб. 10 и 14

(10.00 -11.30) 

вежби гр. 1 и 2 

лаб. 10 и 14

(11.30 - 13.00) 

Инструментални 

Фарм.Анал гр. 3 лаб 8

БИОХЕМИЈА 

вежби 1 и 2 гр. 

лаб. 10 и 13

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби гр 3 и 4, 

Институт за Микро Мед.ф.

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА вежби 

1 гр. лаб. 12 

2 гр. лаб. 13

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА вежби 

3 гр. лаб. 12 

4 гр. лаб. 13

 БИОХЕМИЈА 

вежби 3 и 4 гр. 

лаб. 10 и 13

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби гр 1 и 2, 

Институт за Микро Мед.ф.
Инструментални 

Фарм.Анал гр. 2, лаб 8

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 4 лаб. 8

III СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

предавална 3 

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА

предавална 3

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА 

предавална 3

МИКРОБИОЛОГИЈА 

предавална 3

БИОХЕМИЈА 

предавална 3



13/11/2016 14/11/2016 15/11/2016 16/11/2016 17/11/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 4 лаб. 8

 БИОХЕМИЈА 

вежби 3 и 4 гр. 

лаб. 10 и 13

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби гр 1 и 2, 

Институт за Микро Мед.ф.

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА

вежби гр. 3 и 4 

лаб. 10 и 14

(10.00 -11.30) 

вежби гр. 1 и 2 

лаб. 10 и 14

(11.30 - 13.00) 

Инструментални 

Фарм.Анал гр. 3 лаб 8

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА вежби 

3 гр. лаб. 12 

4 гр. лаб. 13
Инструментални 

Фарм.Анал гр. 2, лаб 8

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 1 лаб. 8 

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА вежби 

1 гр. лаб. 12 

2 гр. лаб. 13

МИКРОБИОЛОГИЈА 

предавална 3

БИОХЕМИЈА 

предавална 3

БИОХЕМИЈА 

вежби 1 и 2 гр. 

лаб. 10 и 13 

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби гр 3 и 4, 

Институт за Микро Мед.ф.

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

предавална 3 

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА

предавална 3

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА 

предавална 3

III СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА



20/11/2016 21/11/2016 22/11/2016 23/11/2016 24/11/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

 БИОХЕМИЈА 

вежби 3 и 4 гр. 

лаб. 10 и 13

Инструментални 

Фарм.Анал гр. 3 лаб 8

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА вежби 

1 гр. лаб. 12 

2 гр. лаб. 13

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби гр 3 и 4, 

Институт за Микро Мед.ф.

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА вежби 

3 гр. лаб. 12 

4 гр. лаб. 13

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби гр 1 и 2, 

Институт за Микро Мед.ф.

Инструментални 

Фарм.Анал гр. 2, лаб 8

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 4 лаб. 8

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА 

предавална 3

БИОХЕМИЈА 

вежби 1 и 2 гр. 

лаб. 10 и 13 

МИКРОБИОЛОГИЈА 

предавална 3

БИОХЕМИЈА 

предавална 3

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 1 лаб. 8 

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

предавална 3 

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА

вежби гр. 3 и 4 

лаб. 10 и 14

(10.00 -11.30) 

вежби гр. 1 и 2 

лаб. 10 и 14

(11.30 - 13.00) 

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА

предавална 3

III СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА



27/11/2016 28/11/2016 29/11/2016 30/11/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА вежби 

3 гр. лаб. 12 

4 гр. лаб. 13

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби гр 1 и 2, 

Институт за Микро 

Мед.ф.

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 1 лаб. 8 

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 4 лаб. 8

Инструментални 

Фарм.Анал гр. 2, лаб 8

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА

вежби гр. 3 и 4 

лаб. 10 и 14

(10.00 -11.30) 

вежби гр. 1 и 2 

лаб. 10 и 14

(11.30 - 13.00) 

Инструментални 

Фарм.Анал гр. 3 лаб 8

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

предавална 3 

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА

предавална 3

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА 

предавална 3

МИКРОБИОЛОГИЈА 

предавална 2

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА вежби 

1 гр. лаб. 12 

2 гр. лаб. 13

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби гр 3 и 4, 

Институт за Микро 

Мед.ф.

III СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА



01/12/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

III СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

БИОХЕМИЈА 

вежби 1 и 2 гр. 

лаб. 10 и 13 

БИОХЕМИЈА 

предавална 3

 БИОХЕМИЈА 

вежби 3 и 4 гр. 

лаб. 10 и 13



04/12/2016 05/12/2016 06/12/2016 07/12/2016 08/12/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00
празник

9.00-10.00
празник

10.00-11.00 празник

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

БИОХЕМИЈА 

предавална 3

Инструментални 

Фарм.Анал гр. 3 лаб 8

III СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

МИКРОБИОЛОГИЈА 

предавална 3

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА вежби 

1 гр. лаб. 12 

2 гр. лаб. 8

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби гр 3 и 4, 

Институт за Микро 

Мед.ф.

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА 

предавална 3

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА вежби 

3 гр. лаб. 12 

4 гр. лаб. 8

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби гр 1 и 2, 

Институт за Микро 

Мед.ф.

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА

предавална 3

Инструментални 

Фарм.Анал гр. 2, лаб 8

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

предавална 3 

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 1 лаб. 8 

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 4 лаб. 8

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА

вежби гр. 3 и 4 

лаб. 10 и 14

(10.00 -11.30) 

вежби гр. 1 и 2 

лаб. 10 и 14

(11.30 - 13.00) 



11/12/2016 12/12/2016 13/12/2016 14/12/2016 15/12/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

МИКРОБИОЛОГИЈА 

предавална 3

 

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал,

 гр. 3, лаб 8

 

Инструментални 

Фарм.Анал

 гр. 2, лаб 8

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби гр 3 и 4, 

Институт за Микро 

Мед.ф.

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 1 лаб. 8 

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

вежби гр. 4 лаб. 8

МИКРОБИОЛОГИЈА 

вежби гр 1 и 2, 

Институт за Микро 

Мед.ф.

ОСНОВИ НА

ФАРМАЦЕВТСКА

БИОЛОГИЈА 

K2, 

предавална 3

БИОХЕМИЈА 

вежби 1 и 2 гр. 

лаб. 10 и 13 

БИОХЕМИЈА 

предавална 3

 БИОХЕМИЈА 

вежби 3 и 4 гр. 

лаб. 10 и 13

III СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

Фарм.Анал 

предавална 3 



18/12/2016 19/12/2016 20/12/2016 21/12/2016 22/12/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА , 

K2 

предавална 1, 3

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

 фар. анал

K2 

предавална 3 

МИКРОБИОЛОГИЈА, 

K2 

предавална 2, 3

III СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА



25/12/2016 26/12/2016 27/12/2016 28/12/2016 29/12/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

БИОХЕМИЈА 

K2 

предавална 1,2,3
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